
LALOMIA 
GAETANO 

118.10.2021 
04:10:56 
GMT+00:00 

Università degli Studi di Catania 
Il Rettore 

• VISTA la legge n. 168 del 09.05.1989, relativa all'istituzione del Ministero dell'Università e 
della Ricerca Scientifica e Tecnologica e successive modifiche; 

• VISTO lo statuto dell'Università di Catania e successive modifiche; 
• VISTO il Regolamento d'Ateneo; 
• VISTO il Regolamento didattico di Ateneo e successive modifiche, in particolare l'art.29 che 

regola il riconoscimento di attività didattiche compiute all'estero; 
• VISTO il Decreto del Ministro dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca n. 800 del 19 

settembre 2019, con il quale il Prof. Francesco Priolo, professore ordinario di Fisica della materia, 
SSD FIS/03, è stato nominato Rettore dell'Università degli Studi di Catania per sei anni a 
decorrere dalla data del decreto medesimo, 

• VISTO il Regolamento UE n. 1288/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio 
dell'11.11 2013, che istituisce il Programma "Erasmus+" per l'istruzione, la formazione, la 
gioventù e lo sport; 

• VISTO il rilascio, da parte dalla Commissione Europea, dell'Erasmus Charter for Higher 
Education (ECHE) n.29276-EPP- I -20 I 4-1 -IT-EPPKA3-ECHE, per il periodo 2014/2020; 

• VISTO che, previo parere favorevole del Senato Accademico, espresso nella seduta del 
26/10/2020, il Consiglio di Amministrazione, nella seduta del 28/10/2020, ha approvato il bando 
relativo all'Azione Chiave I - Mobilità per Tirocinio del Programma Erasmus+ per l'a.a. 
2020/2021; 

• VISTO che il Consiglio di Amministrazione e il Senato Accademico, rispettivamente in data 
25/06/2021 e 22/06/2021, hanno deliberato l'utilizzo dei fondi "D.M. n. 738 08/08/2019 e D.M. 
n. 442 10/08/2020 — Interventi a favore degli studenti universitari — Fondi giovani MUR mobilità 
internazionale — riparto 2019 e 2020 per gli aa.aa. 2020/21, 2021/22 e 2022/23", 

• VISTO il D.R. 537 del 16/02/2021 di emanazione del bando per l'assegnazione di mobilità 
Erasmus + per tirocinio verso Programme Countries (KA103), per l'a.a. 2020/2021; 

• Tenuto conto di quanto contemplato all'art. 12 del suddetto bando; 
• VISTO il decreto rettorale n. 2981 dell'8/10/2019 con il quale il prof. Gaetano Lalomia è stato 

nominato delegato al Coordinamento Istituzionale Erasmus, 

DECRETA 

È pubblicata la graduatoria per l'assegnazione di un ulteriore contributo integrativo, secondo i criteri 
definiti dal MUR (art. 2, nota del DGFIS, prot. 1047 del 29/12/2017) sulla base dell'indicatore ISEE, 
fino ad esaurimento dei fondi assegnati. 
Il presente provvedimento acquista efficacia dalla data della sua emanazione. 

Catania, 15/10/2021 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

18 OTT, 2021 

Prot. 	'5102-8,6 Tit. 	\t 	a. 5 
Rep. Decreti n°. 	35 3' 

per Il Rettore 
Il coordinatore Istituzionale Erasmus 

Prof. G.Lalomia 

Università Catania Prot. n. 0790286 del 18/10/2021 - [UOR: MOBINT - Classif. V/5]



MOBILITA' ERASMUS TRAINEESHIP 2020/2021 

GRADUATORIA COFINANZIAMENTO MUR SU BASE ISEE 

MATRICOLA IMPORTO 
MENSILE MESI BORSA TOTALE 

IMPORTO NOTE 
800000161 E 400,00 4 E 1.600,00 Assegnatario cofinanziamento MUR 
1000011039 E 400,00 4 C 1.600,00 Assegnatario cofinanziamento MUR 
050000298 E 400,00 3 C 1.200,00 Assegnatario cofinanziamento MUR 
1000007638 E 400,00 3 C 1 200,00 Assegnatario cofinanziamento MUR 
1000009671 E 400,00 4 E 1.600,00 Assegnatario cofinanziamento MUR 
1000013474 C 400,00 4 e 1.600,00 Assegnatario cofinanziamento MUR 
1000012582 C 400,00 3 E 1 200,00 Assegnatati() cofinanziamento MUR 
Y61000062 E 400,00 4 E 1.600,00 Assegnatario cofinanziamento MUR 
050000301 E 400,00 3 E 1.200,00 Assegnatario cofinanziamento MUR 
035000466 C 400,00 2 E 800,00 Assegnatario cofinanziamento MUR 
1000010283 f 400,00 3 E 1.200,00 Assegnatario cofinanziamento MUR 
1000012673 E 400,00 3 E 1.200,00 Assegnatario cofinanziamento MUR 
038000148 C 400,00 3 E 1.200,00 Assegnatario cofinanziamento MUR 
Y57000567 E 400,00 2 E 800,00 Assegnatario cofinanziamento MUR 
1000012141 E 400,00 3 E 1.200,00 Assegnatario cofinanziamento MUR 
1000012337 E 400,00 2 E 800,00 Assegnatario cofinanziamento MUR 
L98003210 C 400,00 2 E 800,00 Assegnatario cofinanziamento MUR 
1000012358 E 400,00 4 E 1.600,00 Assegnatario cofinanziamento MUR 
1000010286 E 400,00 2 E 800,00 Assegnatario cofinanziamento MUR 
Y40000301 C 400,00 3 E 1.200,00 Assegnatario cofinanziamento MUR 
F03014335 E 400,00 2 E 800,00 Assegnatario cofinanziamento MUR 
Y57000627 E 400,00 2 E 800,00 Assegnatario cofinanziamento MUR 
1000009120 E 400,00 3 E 1.200,00 Assegnatario cofinanziamento MUR 
17P000016 E 400,00 3 C 1.200,00 Assegnatario cofinanziamento MUR 
Y57000549 E 400,00 2 e 800,00 Assegnatario cofinanziamento MUR 
X79000234 E 350,00 2 C 700,00 Assegnatario cofinanziamento MUR 
Y62000946 E 350,00 2 E 700,00 Assegnatario cofinanziamento MUR 
1000008306 E 350,00 2 C 700,00 Assegnatario cofinanziamento MUR 
1000022371 E 350,00 4 E 1.400,00 Assegnatario cofinanziamento MUR 
Y57000478 E 350,00 4 E 1 400,00 Assegnatario cofinanziamento MUR 
L98003034 C 350,00 2 E 700,00 Assegnatario cofinanziamento MUR 
1000011296 E 350,00 3 E 1.050,00 Assegnatario cofinanziamento MUR 
041000738 E 350,00 4 E 1.400,00 Assegnatario cofinanziamento MUR 
1000012275 E 350,00 3 E 1 050,00 Assegnatario cofinanziamento MUR 
X79000236 E 350,00 2 E 700,00 Assegnatario cofinanziamento MUR 
X790001I8 E 350,00 2 E 700,00 Assegnatario cofinanziamento MUR 
W80000904 E 350,00 3 C 1.050,00 Assegnatario cofinanziamento MUR 
Y58001242 E 350,00 3 C 1.050,00 Assegnatario cofinanziamento MUR 
1000026241 E 350,00 3 C 1.050,00 Assegnatario cofinanziamento MUR 
1000022459 E 300,00 2 E 600,00 Assegnatario cofinanziamento MUR 
1000009116 E 300,00 2 E 600,00 Assegnatario cofinanziamento MUR 
1000000517 C 300,00 2 C 600,00 Assegnatario cofinanziamento MUR 
1000023382 E 300,00 2 C 600,00 Assegnatario cofinanziamento MUR 
1000023253 E 300,00 3 E 900,00 Assegnatario cofinanziamento MUR 
L98003054 E 300,00 2 E 600,00 Assegnatario cofinanziamento MUR 
035000433 C 250,00 4 E 1.000,00 Assegnatario cofinanziamento MUR 
1000000756 E 250,00 3 E 750,00 Assegnatario cofinanziamento MUR 
1000012743 E 200,00 4 E 800,00 Assegnatario cofinanziamento MUR 
1000003524 C 200,00 3 C 600,00 Assegnatario cofinanziamento MUR 
Y94000031 C 150,00 4 C 600,00 Assegnatario cofinanziamento MUR 


	Page 1
	Page 2

